様式第二十号の二（第十二条の五の二関係）
	産業廃棄物処理施設定期検査申請書
　　年　　月　　日
　奈良県知事　　　　　　　殿
　申請者
住所
　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

　電話番号

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第15条の２の２第１項の規定により、産業廃棄物処理施設の定期検査を受けたいので申請します。

	産業廃棄物処理施設の設置場所

	産業廃棄物処理施設の種類

	許可の年月日及び許可番号
	年　　月　　日　第　　　　　　　号

	※事務処理欄

（日本工業規格　Ａ列４番）
産業廃棄物処理施設定期検査申請について書類一覧
1． 産業廃棄物処理施設定期検査申請書（様式第二十号の二）

２．申請手数料は３３,０００円です。申請の際に奈良県証紙を購入してください。
３．申請書提出の窓口は、奈良県景観・環境保全センター（桜井市粟殿1000）です。
４．提出部数は正１、副２の計３部です。（副本はコピーで可）
平成２３年４月１日